ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2018                                                                                                            №1.1
[bookmark: _GoBack]

Об отмене постановления Главы
от 30.11.2017 №14 «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды  МО «Понинское» на 2018-2022 годы»

 	В связи с утверждением постановлением Администрации муниципального образования «Понинское» муниципальной программы  «Формирование современной городской среды  МО «Понинское» на 2018-2022 годы» от 30.03.2018 №16, руководствуясь Уставом муниципального образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
  	Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «Понинское» от 30.11.2017 №14 «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды  МО «Понинское» на 2018-2022 годы».

Глава муниципального
образования «Понинское»	Н.Н.Дзюина